V/v phát hành yêu cầu báo giá

     đến các công ty tư vấn đấu thầu

Kính gửi: Các công ty tu vấn đấu thầu

Trung tâm Y tế huyện Kế Sách có nhu cầu nhận báo giá để tham khảo làm cơ

sở tổ chức lựa chọn công ty tư vấn lựa chọn nhà thầu mua hóa chất, trang thiết bị y

tế, vật tư y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024 tại Trung tâm Y tế huyện

Kế Sách, với nội dung cụ thể như sau:

I.Thông tin của đơn vị yêu cầu bào giá:

1.Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng. Địa

chỉ: ấp An Thành, thị trấn Kế Sách, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng.

2.Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Khoa dược-Cận lâm sàng-Trang thiết bị-Vật tư y tế.

- Mail: khoaduocks@gmail.com

- Điện thoại liện hệ: 02993.877028. DT 0937030126 (Ds Lê Thị Mỹ Anh)

3.Cách thức tiếp nhận báo giá:

-Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa dược-Cận lâm sàng-Trang thiết bị-Vật tư y tế.

Trung tâm Y tế huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng. Địa chỉ: ấp An Thành, thị trấn Kế

Sách, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng.

-Nhận qua mail: khoaduocks@gmail.com

4.Thời gian nhận báo giá: Trước 17giờ 00 phút ngày 25 tháng 10 năm 2024

Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét

5.Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25 tháng 10 năm

2024

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Nội dung yêu cầu báo giá

1.1 Thông tin về gói thầu:

SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

TTYT HUYỆN KẾ SÁCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1519 /TTYT-DCLS Kế Sách, ngày 14 tháng 10 năm 2024

mailto:khoaduocks@gmail.com
mailto:khoaduocks@gmail.com

Stt Tên gói thầu Giá trị gói thầu Ghi chú

1 Gói thầu số 1: Hóa chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế (gồm

06 phần: 107 mặt hàng)

2.481.454.510

2 Gói thầu số 2: Hóa chất kèm máy (gồm 05 phần: 67 mặt hàng) 3.193.940.698

 Tổng cộng: 02 gói

1.2 Thông tin về giá kế hoạch tư vấn:

Stt Tên gói thầu Nội dung công việc gói

thầu

Giá trị gói thầu Ghi chú

 Gói thầu số 3: Tư vấn lập Hồ

sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ

dự thầu

Tư vấn lập

E-HSMT và đánh giá E-

HSDT của hai gói thầu

mục 1.1

22.701.581

Gói thầu số 4: Tư vấn thẩm

định Hồ sơ mời thầu và kết quả

lựa chọn nhà thầu

Tư vấn thẩm định E-

HSMT và thẩm định kết

quả lựa chọn nhà thầu của

hai gói thầu mục 1.1

11.869.336

Bảng báo giá có giá chào bằng hoặc dưới giá kế hoạch mới hợp lệ.

2. Giá báo giá bao gồm thuế, phí các loại.

3. Hồ sơ năng lực

5. Các thông tin khác:

Đề nghị các đơn vị báo giá gửi kèm bảng báo giá file mềm qua mail:

khoaduocks@gmail.com

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

BsCKII. Trương Thanh Phương

mailto:khoaduocks@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:05:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trương Thanh Phương<ttphuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:24:35+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Kế Sách<trungtamyt.huyenks@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!